重 要 性 分 類 Ⅲ

事 務 連 絡

令 和 6 年 1 月 26 日

 福岡県薬剤師会 御中

               社会保険診療報酬支払基金

九州審査事務センター

令和 5 年分報酬等支払調書の発送について

平素は支払基金の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和 5 年分報酬等支払調書については、令和 5 年 12 月診療分（令和 6 年

2 月支払分）の当座口振込通知書と併せて、令和 6 年 2 月 26 日（月）に各保険薬

局に発送する予定としておりますので連絡いたします。

なお、貴会傘下の保険薬局には、令和 6 年 2 月（令和 5 年 12 月診療分）の返戻

レセプト等に併せて送付する「支払基金からのご案内」2 月号によりお知らせい

たしますので、特段のご配意を賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先

社会保険診療報酬支払基金

九州審査事務センター 事業管理課

足立 ＴＥＬ：092-688-8285